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Andakten
Du blir ikke hest av å
gå inn i en stall
Den som setter sine føtter innenfor
kirkedørene, blir ikke automatisk en kris-
ten. Det er heller ingen som blir hest ved å
gå inn i en stall.

Det som gjør oss til Guds barn er usynlig.
En får ikke et kors i panna eller stjerner i

øynene som et slags bevis på medlemskap
i den store boka som skrives i himmelen.
Hvorfor skal man da gå i kirken? Er det noe
poeng?
Ja, for der forkynnes det som skal til for at
vi skal komme til tro. Dersom Ordet
forkynnes rett og sakramentene forvaltes
rettelig, skjer det under som skal til for å
gripe det gode budskapet om Guds usyn-
lige nåde.

Vi har tre
nådemidler:
Ordet,
Dåpen og
Nattverden.
Der får vi usynlig nåde ved synlig tegn.
Velkommen til kirken.

Hilsen Prestevikaren
Preben Colstrup

Julemesse Aure misjonshus
Laurdag 18. november er dagen for årets julemesse på Aure mis-
jonshus.
11.00 Opning
11.15 Opningssamling

Sal av mat heile dagen, graut frå kl. 13
14.00 Familiemøte.

Andakt av Lars Olav Lundø, song av Aure misjonskor.

Tradisjonen tru blir det hovudlotteri, kveldslotteri og åresal. Vil
du gje ein gevinst til julemessa, ta kontakt med Astrid Gjerde tlf.
979 60 723.

Vil du kjøpe lodd på førehand, kan du bruke Vipps til 629114
(Julemesse Aure misjonshus), eller betale inn til kontonr. 4068
10 52080. Merk Vipps eller innbetaling med namn og telefonnr.

Dugnad på Gullstein

Det ble arrangert dugnad på kirkegården på Gullstein i juni. Vi
fikk utført ganske mye denne dagen. Mange nye hekkplanter ble
satt ned for å erstatte de som var kommet bort, og vi lukte, klipte
og ryddet. Det ble endel trillebårlass med grøntavfall. Vi tok oss
også tid til et par pauser i skyggen, med kaffe og god niste. Det
ble en trivelig og nyttig dag!
Tekst: Anne Marie Moltubakk Foto: Ingrid Aukan

NY FACEBOOKSIDE:

Søk opp «TROSOPPLÆRINGEN I AURE». Der kan du lese om
kirkene i Aure, Stemshaug og Tustna sitt tilbud til barn og unge
fra 0 - 18 år.
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Da jeg vokste opp i Sirdal på Sørlandet,
gikk jeg på søndagsskole hvor min far var
søndagsskolelærer. Hver søndagsskole
startet med salme nr. 12 i søndagsskole-
sangboken, «Lova Herren han er nær».
Han spilte fiolin til, og det er mulig at det
var for at det skulle være enklest for han at
vi hadde samme sang i starten hver gang.
På sekstitallet gikk svært mange av oss
som vokste opp på søndagsskole hver
søndag og samlet stjerne i oppmøtekortet.

LOVA HERREN HAN ER NÆR
Bernhard S. Ingemann, 1892

Lova Herren! Han er nær
når me syngja vil og beda.
Samlast i hans namn me her,
sjølv han inn til oss vil treda.
Lova Herren, gamle, unge,
pris hans namn, kvar barnetunge!

Herre, ver oss
evig nær!
Ver oss nær i
morgon-
stunder,
og når sol og
stjernehær
i den djupe natt går under!
Anden din frå oss ei vike
til me ser deg i ditt rike!

Min salme Arve Goa

Minneord til Kjell Fagerlie

Det var trist å få beskjeden at Kjell døde søndag 30. juli i år. Han vart borte så
alt forfort og altfor tidleg. Vi veit at Kjell såg framfor seg ei fin tid som pensjon-
ist ilag med familien.

Kjell starta å jobbe på gravplassane som sesongarbeidar heilt tilbake i 1987,
og har vore her stort sett kvar sommar etterpå.

Då vår tidlegare kollega Fridtjof Kristiansen døde brått i 2001, stilte Kjell opp
og tok over jobben og ansvaret hans. Kjell fekk fast stilling frå januar 2002, og
mange av oss i staben var arbeidskollegaer i opp til 20 år.

I alle desse åra var Kjell ein trufast og påliteleg arbeidskollega. Han utførte
jobben som både kyrkjetenar og kyrkjegardsarbeidar med verdigheit. Alt var
på plass og i orden til gudstenester og andre arrangement i kyrkjene. Både
prest, kyrkjevertar og andre som hadde oppgåver, vart møtt av ein hjelpsam
kyrkjetenar med ei positiv haldning. Kjell stilte alltid opp når vi trengte han,
sjølv om dette også var utanfor ordinær arbeidstid. Han var alltid positiv, blid
og lett å samarbeide med. I møte med besøkande på gravplassane var han
hjelpsam og ein god samtalepartner.

På kyrkjekontoret var vi ein stabil stab i mange år, og vi fekk eit godt forhold til
kvarandre. Høgdepunktet kvart år var ein stabstur på våren. Dette har gjeve mange gode minne.

Vi hadde planar om ei avslutning for Kjell etter ferien i år med staben på kyrkjekontoret, men vi er takksam for at han var innom kon-
toret eit par gonger i løpet av det siste året, medan han var sjukemeld, og at vi fekk ete ein lunsj ilag tidlegare i vår.

Kjell sin siste arbeidsdag i kyrkja var den 14. juli 2022, då han brått vart sjuk.
Etter dette var han langtidssjukemeldt til han gjekk av med pensjon 1. juli.

Vi er takksam for samarbeidet vi fekk, og lyser fred over Kjell sitt gode minne.

Judith Bjørk
Kyrkjeverja
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Tekst og bilde: Ingrid Aukan
Tolk: Anastasiia Kukhtyk

Karyna Shport kom til Norge i februar i år,
sammen med kjæresten sin. Hun deltar på
introduksjonsprogrammet på AVOKS og
har allerede lært mye norsk.
Turen til Norge og Aure var lang og
vanskelig.

- Men jeg skjønte at her er det en fredelig
og trygg plass å bo, derfor bestemte jeg
meg for å komme hit, forteller Karyna.

Hvordan er det å være ny i Aure?
- På en side er det vanskelig, på den andre
siden er det veldig interessant å møte nye
folk og norsk kultur, å oppleve noe nytt.
Folk i Aure kommune er veldig hjelp-
somme, og det er enklere å bli integrert
her.

Aure er mye mindre enn hva du er vant
til?
- Ja, men det er en fin plass å bo. Det vik-
tigste er kvaliteten, ikke hvor stort det er.

Du kom jo til Aure på grunn av krigen i
Ukraina. Hvordan er det å flykte fra noe?
- Jeg hadde faktisk forventet at det skulle
være en vanskeligere opplevelse. Jeg føler
meg nesten ikke som en flyktning, jeg
møter så vennlige folk.
Karyna forteller at opplevelsen har blitt
gjort enklere fordi norske folk er så
vennlige og hjelpsomme.

Vil du si at du er religiøs, og har det du
har opplevd påvirket troen din?
- Jeg tror på Gud, og jeg er mer religiøs nå
enn før. Gud hjelper meg å finne løsninger.
I går var jeg i kirken, organist Alexey
Kurbanov spilte, og vi fikk undervisning
om kirken. Alexey er en veldig hyggelig
mann, og han kan veldig mye historie.

Tusen takk, Karyna!
Takk til Anastasiia Kukhtyk for oversetting.

Fra Ukraina til Aure – Gud hjelper meg
- Jeg føler meg nesten ikke som en flyktning, jeg møter så vennlige folk. Det sier Karyna Shport om det å
flykte fra krig i Ukraina til fred i Aure.

En epoke er over-
eller ikke?
Siden 2004, med unntak av 2020 på
grunn av Corona, har vi vært med på å
samle inn og sende hjelpesending til
Estland. Det er et samarbeid mellom diako-
niutvalet og Aure Reiseservice, ved Lars
Fladseth. Fra vi startet og til nå så har det
vært mye klær og utstyr som vi har fått lev-
ert til menigheten i Narva.
Jeg har vært så heldig og fått være med i

18 år, og fått sett med egne øyne at det
fortsatt er stort behov for hjelpen.
I tillegg har vi hatt Estlandskveld i mars,

sommerutlodning og ofring i kirka, der vi
totalt har fått inn ca. 40 - 45 000 kr til
hjelp. Vi har sendt pengegaver i april, til jul,
samt hatt med pengegaver i august.
Menigheten i Narva, Word of God, er

svært takknemlig for all den hjelpa de har
fått.
Etter 2008 så har vi fått være med på

tur Til Maria Children House. Vi fikk lære å
kjenne Maria som var med og startet dette.
Siden har vi hvert år vært på besøk til
henne. Hun har nå blitt 76 år, men
fremdeles har hun ungdommer som hun
tar vare på. No bor fire ungdommer og to
familier fra Ukraina der. Siden år 2000 har
hun hjulpet ca. 50 barn som har hatt det
vanskelig. Mange har hun kontakt med,
med noen av dem som har fått flytte
tilbake til sine foreldre, får hun ikke ha

kontakt med. Mange er adoptert til Finland
og Sverige. Maria og to av ungdommene
har også vært her i Aure. De var med på
en Estlandskveld.
Maria er en dame som det lyser varme

av, og mange av oss har blitt veldig glad i.
For en tre ukers tid siden hadde vi vår

siste tur med Lars Fladseth som sjåfør.
Derfor har jeg stilt han noen spørsmål

om hva han tenker videre. Han vil gjerne
gjennomføre en tur til, men da som turop-
eratør, reiseleder og guide. Han håper at
samarbeidet med diakoniutvalet vil fort-
sette. Da det er nytt diakonutval fra høsten
håper han at det lar seg gjøre. Det er
vanskelig å avslutte dette hjelpearbeidet til
Narva, som har vært i snart 20 år. Så Aure
Reiseservice planlegger en ny tur, enten
på våren eller i august, så ser vi hvordan
det blir.

Leder i Diakoniutvalet Brit Nilsen
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Bjerkrheim-kveld og Gla'sang
- Hadde Trygve Bjerkrheim sete i bilen frå ferga i dag, hadde
han skrive i alle fall sju dikt om den flotte naturen her, eit dikt
for kvar bru. Det meiner Kåre Ekroll, tidlegare redaktør i mis-
jonsbladet Utsyn.

Saman med kona Mari, er han medlem av "Trygve Bjerkrheims
venner". Onsdag 13. september hadde han foredrag/kåseri og ho
opplesing av dikt på Aure Misjonshus frå denne storprodusenten
av salmar, songar og dikt.

Trygve Bjerkrheim (1904-2001) skreiv mellom 15 000 og 16 000
dikt i si lange levetid. Mange er sett tone til, dei mest kjende er
Det er makt i de foldede hender og Han tek ikkje glansen av livet.
Den siste songen er eit direkte sitat frå ei døyande lærar i
Telemark, som siste helsing frå sjukesenga til elevane hennar. To
liknande helsingar vart til songane Det er nok det som Jesus
gjorde og Det holder det Jesus har gjort.

Preben Colstrup, Arne Mastad og trioen Brit Finset Sandøy, Ruth
Solbakk og Rannveig Gammelseter, gav oss til saman ti vakre
songar av Bjerkrheim. Forsamlinga fekk òg synge fleire frå dette
enorme tilfanget av songar som Bjerkrheim skapte. Kåre Ekroll
meiner at grunntonen i Bjerkrheims dikt kan oppsummerast i
denne strofa (584 i salmeboka):

Det strøymer ei livselv av lukke,
av glede fordi eg er til.
Guds bilete fekk eg til gåve,

og aldri han gløyma meg vil.
Eg lever og evig skal leva
ved han som lei døden for meg,
men sprengde dei gravlekkjer svære
og opna til livslandet veg.
(Tonesett av sunnmørskomponisten Ragnar Ørstavik i 1959)

To kveldar etter Bjerkrheim-kvelden inviterte Åshild og Lars
Fladseth og pinsevenene frå Orkdal til Gla'sang og god kveldsmat
på misjonshuset. Ekteparet Gunilla og Johan Sigvardsson, frå
Småland i Sverige, presenterte evangeliet i vise- og country-stil og
varme vitnemål. Dei song òg gode gamle slagarar som vi litt eldre
nynna på i vår ungdom, både på norsk, svensk og engelsk.
Summen av det heile vart ein invitasjon til å ta del i den glede det
er å få tilhøyre Jesus.

Asbjørn Barlaup

Ekteparet Gunilla og Johan Sigvardsson
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Bak fra venstre:
Georg Stranden
Henry Birkelund
Per Hallstein Lervåg

Foran fra venstre:
Bjørn Golmen
May Sissel Fikkan
Eldbjørg Artvåg
Anne Elisabeth Ormbostad
Mads Helge Follestad

50-årskonfirmanter Tustna 2023

4. rekke f.v.:
Lars Dromnes, Johan Johannes
Aas, Rolf Terje Husby Ulfsnes,
Trygve Hauge, Gunnar Ulfsnes,
Lars Einar Gridsvåg, Jonas
Glasø, Peder Stormyr.

3. rekke f.v.:
Gunn Bodil Aukan, Kari Vik
Ellingsgård, Ingmund Ove Bakk.

2. rekke f.v.:
Aud Dromnes, Anita Torset
Lesund, Toril Skar Klausen,
Nannfrid Torset Ervig, Inger
Anne Husby, Ann Åkvik
Ormset.

1. rekke f.v.:
Anne Gro Hestsveen Kjørsvik,
Mali Dromnes Ledahl, Gerd
Gautvik Lien.

50-årskonfirmantar Aure og Stemshaug
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Velkommen til
babysang på Aure
misjonshus!
Jeg har gleden av å få invitere til en ny
runde med babysang! Det er en veldig

koselig aktivitet! Det er for alle babyer sammen med mor og/eller
far. Det er sang, musikk, rytme og bevegelse, alt tilpasset barnets
alder. Vi har en stor gymmatte, men det kan likevel være lurt å ha
med et lite teppe eller et håndkle til å legge babyen på. Etter en
halvtimes tid med babysang blir det kaffe/ te og en enkel lunsj
som vi kjøper inn og ordner til.
Samlingene blir på torsdager utvalgte datoer kl 11.00-12.30, på
Aure misjonshus, like ved Aure stadion.

Datoer dette semesteret:
torsdag 31. august
torsdag 28. september
torsdag 26.oktober
torsdag 9. november
torsdag 23. november

Semesteravgift: kr 300, som dekker mat og drikke på samlingene
samt en liten gave. Betales til kontonr 4068.10.64402 eller vipps
771688. Merk med aktivitet og namn. Håper du har lyst til å ta
med babyen din å komme! (Vil bli arrangert ved minimum 4 på-
meldte).
Påmelding til elisabeth@aurekyrkje.no eller 47975085 (jobb) /
94035354 (privat)

Vennlig hilsen fra trosopplærer Elisabeth Finset.

Trusopplæringa

Bu-heime-leir 2023

Det var veldig kjekt på bu-heime-leir! Den gikk av stabelen 26. –
28. juni på Aure misjonshus. Vi var heldige å få besøk av Åshild
Sørhus, som jobber for NLM. Men det hadde ikke blitt leir uten
barn, og påmeldingen ble full. Vi fikk tre flotte dager i lag.

Noen stikkord: 28 barn, bibelsamling , lek, sløydprosjekt, navne-
lapper, spill, twister, bading i Møller’n, vannmelon, sol, «Følg

meg»-sang, tur til Benken, muffins, 4 B’er (bibel, bønn, brødsbryt-
else/nattverd, og broder/søster-fellesskap), nye venner

Takk til alle som var med og bidro til en super leir; både barn,
ungdommer og voksne!

Sitat fra en av lederne: «En flott leir, med enda flottere barn!»

Trosopplærer Elisabeth Finset

Hei!
Helgen 2.- 3. desember skal vi ha et arrangement for
11- åringer (6.klassingene) her i Aure, Stemshaug og Tustna. Vi ønskjer at alle 11-åringene i menighetene våre skal få være med
å feire kirken sitt nyttår, som er 1. søndag i advent. Denne feiringen blir kalt «Lys våken» og stedet for feiringen blir Aure kyrkje.
Arrangementet blir arrangert i hele Norge og er en del av trosopplæringsreformen i Den norske kirke. Om vi får med nok for-
eldre som hjelpere kan vi mulighens få til overnatting.

Alle barn som er født i 2010 skal få invitasjonsbrev i posten, men hold av datoene allerede nå.
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Full fart på konfirmantleir
Zip-line, samarbeidsløype, maling, deilig mat, und-
ervisning, sang, gudstjeneste, klatretårn, mafia, akt-
ivitetsrom, leker, konkurranser korssamling, sene
kvelder og mye mer.

Helga 15.-17. september var konfirmantene fra Tustna, Stemshaug
og Aure menigheter på konfirmantleir på Søvasslia. Preben og
Elisabeth, sammen med tre ungdomsledere og tre medlemmer i
konfirmantutvalget, skulle gjennomføre et innholdsrikt program
sammen med de 26 konfirmantene. Vi ble en riktig storfamilie.

Å være på konfirmantleir er ikke avslapping, å leve så tett på and-
re i to døgn er uvant for mange. Hovedtemaene for undervisning-
en var bønn og å gjøre seg kjent med gudstjenesten slik den er i
kirka. På avslutningsgudstjenesten deltok mange konfirmanter,
ikke minst med god sang. Preben talte om den kjente lignelsen
om «Den barmhjertige Far» etter at alle konfirmantene hadde tolk-
et teksten ved akrylmaling. Konfirmantene har hørt om skapelse
og syndefall og hva som fører til livet med Gud.

Romorden var ikke høyt prioritert, men det meste kom i rett bag
før heimreisa. Årets konfirmanter var en flott gjeng å være sam-
men med. De kom presis til måltider og samlinger, og de var del-
tagende i svært så varierte aktiviteter.

Leiren gir et godt utgangspunkt for det som skal skje resten av
konfirmantåret.

Tekst: Arne Mastad

VELKOMMEN til
på Aure misjonshus
og Leira bedehus

Du som er fra ca. 1 til 3 år er velkommen sammen med mamma
eller pappa til «SANGSPRELL» på Aure misjonshus og Leira bede-
hus! Det blir sang og sprell og en kort bibelfortelling hver gang.
Samlingen blir avsluttet med felles kveldsmat som vi kjøper inn.
Tidspunkt: utvalgte onsdager kl 17.00-18.30

Datoer for høstsemesteret:
30. august

13. september- Leira
27. september
25. oktober
8. november - Leira
22. november

Påmelding til Aure kyrkjekontor: elisabeth@aurekyrkje.no
eller tlf 47975085 (jobb) / 94035354 (privat)

Semesteravgift kr 300,- (dekker mat/drikke og en gave)
kan betales til konto: 4068.10.64402 eller vipps: 771688
(Vil bli arrangert ved minimum 4 påmeldte).

Vennlig hilsen
trosopplærer for Aure, Stemshaug og Tustna
Elisabeth Finset
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Gravplassane
Vi ønskjer alle at gravplassane skal sjå
fine og velstelte ut. Og for å få dette til,
er det nødvendig med eit samarbeid
mellom dei som jobbar på gravplassen
og dei som steller graver.

Høgsesong for dei som jobbar ute på
gravplassane er sommarhalvåret. Og vi
slit kvart år med å få ressursane til å
strekke til, som er ca. 1,6 årsverk Det er
tre gravplassar og ein gravlund som skal
haldast ved like. Dette dreier seg om eit
areal på over 24 dekar. Med flytting av
utstyr og klipping mellom alle gravminne
har vi eit intervall på ca. 10 dagar om ein
får halde på kontinuerleg. Men vi veit at i
mellomtida er det arbeidsstopp på grunn
av gravferd, og anna arbeid som må ut-
førast. Vidare er det ekstra arbeid med
kantslått.

Når vi har kapasitet klipper vi også rundt
gravminna. Men rundt gravminna er det
pårørande sjølve som har ansvar for å
klippe graset. Viser til Gravplasslova
§15. Festerens rettigheter og plikter, der
festar forpliktar seg til å halde grava i
hevd. Ved ustelte graver, vil det etter
kvart bli sådd grasbakke framfor grav-
minna.

Avfallshandtering
I sommar har det blitt forandringar på
handtering av avfall.
Alle avfallsdunkar er no stort sett plass-
ert ved parkeringsplassane. Så alle be-
søkjande på gravplassen må bringe av-
fallet dit. Dette forenklar arbeidet for til-
sette, når ein slepp tilkøyring av dunkane
ved henting av avfallet. Vi håper at alle
har forståing for dette. Vi jobbar elles
med ei anna løysing for avfallshandtering
i framtida.

Prosjekt under arbeid:
• Reparasjon og utskifting av takrenner
og nedløpsrøyr blir utført i haust.

• Det er innsendt byggesøknad til nytt
inngangsparti ved Stemshaug kyrkje

• Det er innsendt søknad til Stats-
forvaltaren om Namna minnelund
på Gullstein

• Nye lys ved parkeringsplassen på
Aure vil bli montert.

• Planen er å ta vekk dei store trea i
haust, som står mellom kyrkja og
fylkesvegen på Stemshaug

• Namna minnelund på Stemshaug plan
leggast i 2024

• Ein del av dekormåling i Aure kyrkje
vil bli restaurert i 2023/2024 i sam-
band med at Aure kyrkje er 100 år i
2024

Kyrkjeverja

Nytt frå kyrkjeveja

- Det starta eigentleg med eit tungt tap og ei stor sorg: På veg
heimatt frå Amerika i 1885 miste ekteparet Ingvalda og Thore
Pedersen det einaste barnet sitt, den toårige Louise, ombord på
Amerika-båten. I 1922 starta dei, stort sett på eigen kostnad, byg-
ginga av bedehuset her på Leira til minne om den vesle jenta si.
Difor heiter da òg bedehuset "Louises Minde".

Slik oppsummerte møteleiar Leif Johan Birkelund oppstart og byg-
ging av bedehuset på Leira som i haust fyller 100 år. Anne Elise
Tunheim presenterte eit uhyre interessant og leseverdig hefte,
med oversyn over tragedien, kamp for midlar og byggestart, fer-
digstilling og hundre års bruk av eit flott bedehus. Bedehuset er
nemleg nyoppussa og står fram som ein flott og "særdeles sprek
hundreåring", som det vart sagt.

Laurdag 23. september var det altså feiring med full sal, song av
Aure Misjonskor, tale av Asbjørn Barlaup og mange varme og
flotte helsingar til hundreåringen, mellom anna ein nyskriven song
med gode minne fletta inn. For ikkje å snakke om ein vels-
makande middag og bugnande kakebord. Og framtidsvyene vart
presentert av Leif Johan og fleire: At huset i mange år framleis må
tene til Herrens ære og til å fremje Guds rike.

Redaksjonen

Bedehusjubileum
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H. Aukan
Regnskapskontor AS
Tlf 71 64 40 40 – 6698 Lesund

Økonomisk rådgivning –
Regnskapsføring
Skattespørsmål

VI HJELPER DEG!!

Aure
09 - 22 (20)

Tlf 71 64 62 70

Bente L.
Kristiansen Istad

Mjosundet
Telefon 479 55 426

vikhals
Dagligvarer, bensin, diesel

6697 Vihals – Tlf 71 64 56 45

Blomster og gaver
i Aure!

• sesongens blomster og planter
• spennende gavebutikk
• busker, trær, stauder.

Vi bringer!

Vi leverer alt til
begravelser i
Aure og
Stemshaug.
Frakt kr 50,-

ÅPENT
ma-to 10-17
Fre 10-18
Lør 10-15

Velkommen til Vihals

Flora Idé AS
– Jøran Ulfsnes-Skar –
gartner og dekoratør

Tlf 716 46 500 – 926 81 668

Skipnes Mek.
Verksted AS

6697 Vihals
Tlf 71 64 56 41
Faks 71 64 56 67

Vi arrangerer
* Barnedåp
* Konfirmasjon
* Bryllup
* Bursdager
* Minnesamvær
* Catering

Tlf 716 46 238

Din naturlige samarbeidspartner ved
kjøp og service på:

• Bil
• Båt og båtmotor
• Caravan
• ATV
• Tilhenger
• Skog- og hageprodukter
• Verksted for bil, caravan, marine,
ATV, landbruk, småmaskiner,
EU-kontroll + + +

• Bilpleie
• Karosseri/lakk

Ta Kontakt med oss for en hyggelig
handel.
Tlf: 48 48 83 48
E-post: post@aurebilogfritid.no
Nettside: www.aurebilogfritid.no
Facebook: Aurebilogfritid

Nybygg, rehabilitering, mur-
og betongarbeider, puss- og

flisarbeider, kjerneboring,
betongsaging, graving.
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Valresultat

Aure sokn
Medlemmar
Mari Fladseth f. 1982
Marianne Husby f. 1975
Marit Klungen f. 1965
Hilde Klaksvik Valaas f. 1980
Atle Ivar Husby f. 1964
Otto Inge Sandvik f. 1960
Varamedlemmar
Pauline Ulfsnes f. 1960
Gunnar Endre Vingsnes f. 1957
Elisabeth Lillehagen f. 1967
Bodil Stensby f. 1960

Valdeltaing
13 % av 1315 med stemmerett

Stemshaug sokn
Medlemmar
Heidi Hjelen f. 1971
Ann-Mari Ulfsnes f. 1963
Wenche Kjørsvik f. 1974
Jøran Ulfsnes-Skar f. 1971
Brit Nilsen f. 1960
Aslaug Solfrid Torstuen f. 1955
Varamedlemmar
Ole Hjelanes f. 1966
Halvard Wessel f. 1949

Lars Even Hjelen Åsebø f. 1992
Kristoffer Margido Kjørsvik f. 2000

Valdeltaing
22 % av 401 med stemmerett

Tustna menighet
Medlemmer
Geir Ove Søyseth f. 1969
Gunn Randi Fossland f. 1966
Leif Johan Birkelund f. 1953
Arne Georg Vassvik f. 1954
Oddrun Hals f. 1947
Bjørg Turid Aursøy-Stranden f. 1971
Varamedlemmer
Ole Gunnar Stranden f. 1962
Steinar Olav Gjøstøl f. 1956
Ingrid Anne Skarset f. 1940
Svein Åge Stranden f. 1971

Valgdeltagelse
20 % av 625 stemmeberettigede

Resultatet frå bipedømerådsvalet i Møre
bispedøme:
Therese Kristin Utgård Aas f. 1979
Open folkekyrkje

Amalie Valde Berge f. 1996
Nominasjonskomiteens liste

Arnt Ove Tenfjord f. 1957, Frimodig kyrkje
Olav Myklebust f. 1969, Open folkekyrkje
Knut Støbakk f. 1953
Nominasjonskomiteens liste

Laila Terese Alendal f. 1974, Bønnelista
Ole Kristian Gundersen f. 1964

Open folkekyrkje
Varamedlemmar
Johan Gjendemsjø f. 1961, Bønnelista
Amalie Holm f. 1998, Bønnelista
Marlene Lunde Vaage f. 1997, Bønnelista
Odd Keir Sæbø f. 1980, Bønnelista
Marte Sofie Leithaug Guddal f. 1994
Frimodig kyrkje

Asbjørn Simonnesf. 1951, Frimodig kyrkje
Anna Myklebust f. 1980, Frimodig kyrkje
Helge Håberg f. 1956, Frimodig kyrkje
Mildrid Fiske f. 1956
Nominasjonskomiteens liste

Ingunn Karijord f. 1971
Nominasjonskomiteens liste

Frode Rabbevåg f. 1959
Nominasjonskomiteens liste

Ane Marie Holm f. 2001
Nominasjonskomiteens liste

Solrun Røsvik Sørli f. 1965
Nominasjonskomiteens liste

Maren Elgsaas Alnæs f. 1995
Open folkekyrkje

Ida Therese Frågodt f. 2000
Open folkekyrkje

Magnar Hjertenæs f. 1962
Open folkekyrkje

Marit Aklestad f. 1983
Open folkekyrkje

Margaret Sivertsen Mørk f. 1952
Open folkekyrkje
Kristine Avseth Glimsdal f. 1999
Open folkekyrkje
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Livets gang
AAuurree  kkyyrrkkjjee

DDøøyyppttee::
25.06.23 Ludvig Ulfsnes 

DDøøddee::
06.05.23 Edith Ingrid Soleim Wik f. 1934
22.06.23 Astrid Torset f. 1926
28.06.23 Oddbjørg Kristine Vean 

Strupstad f. 1938
29.06.23 Åse Rabben f. 1937
30.07.23 Kjell Arnold Fagerlie f. 1956
24.11.22 Gerd Larsen f. 1929
30.08.23 Kåre Magne Gjerde f. 1948
06.09.23 Johannes Ruøy f. 1929

GGuullllsstteeiinn  kkiirrkkee  
DDøøddee::
02.06.23 Odlaug Leiren f. 1938

29.08.23 Reidun Sophie Edøy f. 1964
07.09.23 Hans Gjølga Lauritsen f. 1944
16.09.23 Arild Olav Gjøstøl f. 1954

VViieellssee::
12.08.23 Mali Kristine Lystad og Knut 

Karstein Nordheim

SStteemmsshhaauugg  kkyyrrkkjjee
DDøøyyppttee::
18.06.23 Even Eikeset Bakk

DDøøddee::
17.04.23 Ina Ingeborg Halgunset 

Glomstad f. 1966
02.07.23 Anne Britt Hjelen f. 1945
10.08.23 Johanne Hjelen f. 1930
22.09.23 Gerd Anna Årvåg f. 1932

Aure, Stemshaug og 
Tustna sokn

Adresse: 
Aursundsvegen 147

6690 Aure
post@aurekyrkje.no

Kyrkjekontoret, Aure
Tlf:  71646251
Kontortid:

Ty-, to-, og fredag 

kl 0900-1300 

www.aurekyrkje.no

Telefonar:
Kyrkjeverje: 

Judith Bjørk: 924 35 280 
Prestevikar:

Preben Colstrup: 916 53 500
preben@colstrup.no

Organist: 
Alexey Kurbanov:  924 30 113

Kyrkjetenar / Gravplassarbeidar
Roger Steen
468 62 240

Gravplassarbeidar: Markus Johnsen

Reinhaldar: Kari Anita Kallandsvik

Sekretær: Dordi Signe Oldervik 
479 75 472

Trusopplærar/Konfirmantlærar:
Elisabeth Finset: 479 75 085

Bladstyre: 
Jan Ove Krutvik: 915 21 410 
Asbjørn Barlaup: 482 37 889

Einar Ørbog, Miriam Finset Ingvaldsen,
Brit Nilsen, Ann-Mari Ulfsnes, 
Anne Marie Moltubakk  og 
Judith Susanne Bjørk

Menighetsbladet kontonr.
4068.30.04415
VIPPS: 611170

Trykk:
Orkla Grafiske AS
Tlf. 72 48 23 20

E-post: 
ole-kristian@orklagrafiske.no

www.orklagrafiske.no

Kyrkjelydsarbeidet i Aure sokn/ barne
- og ungdomsarbeid

*4068 47 01047   Vipps: 119778
Kyrkjelydsarbeidet i Stemshaug sokn/

barne - og ungdomsarbeid
*4068 47 03821   Vipps: 119784
Menighetsarbeidet i Tustna sokn/

barne - og ungdomsarbeid
*4202 34 84603   Vipps:  119785

Aure Blomsterfond (til å gjere kyrkjer
og kyrkjegardar finare)

*4068 30 00185

Stemshaug Blomsterfond (til å gjere
kyrkjer og kyrkjegardar finare)

*4068 20 10926
Diakoniutvalet
*4068 47 17814

Kyrkjemusikalsk arbeid 
*4068 10 59778

Konfirmantarbeidet 
*4202 18 07650
Menighetsbladet
* 4068 30 04415

GÅVER TIL KYRKJELYDEN
Dersom nokon har lyst til å gje ei gåve til arbeidet i kyrkjelyden, er det
høve til det.  Dette kan være minnegåve eller ønskje om å støtte frivillig

arbeid, som t.d. barne- og ungdomsarbeid eller besøksteneste.

Ring oss på 
481 57 263 / 915 75 803 
for en hyggelig prat.

Vi tilbyr catering til alle
anledninger
- Dåp
- Konfirmasjon
- Minnesamvær
- Bryllup
- Møtemat og lunsjer

Vi kan tilby en variasjon
av retter; koldtbord, 
tapas, snitter, varmretter
og desserter.

Vareminnesider.no   – dødsannonsar frå heile landet



Alle 2 og 4-åringer er velkommen 
på famliegudstjenester:

- 12. nov. i Gullstein kirke, 

- 26. nov. i Stemshaug kyrkje og 

- 3. des. i Aure kyrkje 

for å få tildelt «min kirkebok». 
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Gudstenester
Med atterhald om endringar 
– følg med i aviser og oppslag og på
websiden www.aurekyrkje.no

01.10.2023 kl. 11:00 Gullstein kirke Høgmesse

15.10.2023 kl. 11:00 Aure kyrkje Høgmesse

22.10.2023 kl. 11:00 Stemshaug kyrkje Høgmesse

05.11.2023 kl. 11:00 Gullstein kirke Minnegudstjeneste
Allehelgensdag, Aure Misjonskor 

05.11.2023 kl. 16:00 Aure kyrkje Minnegudsteneste
Helgemessesøndag. Aure Songlag

05.11.2023 kl. 19:00 Stemshaug kyrkje Minnegudsteneste
Helgemessesøndag. Musikkinnslag

12.11.2023 kl. 11:00 Gullstein kirke Familiegudstjeneste
Utdeling 2/4 årsbok

26.11.2023 kl. 11:00 Stemshaug kyrkje Familiegudsteneste
Utdeling 2/4 årsbok

03.12.2023 kl. 11:00 Aure kyrkje Familiegudsteneste         
Utdeling 2/4 årsbok, Lys Vaken 

03.12.2023 kl. 15:00 Skardsøya grendahus Familiegudsteneste

10.12.2023 kl. 16:00 Gullstein kirke Lysmesse

10.12.2023 kl. 19:00 Aure kyrkje Lysmesse

17.12.2023 kl. 11:00 Nordlandet grendehus Familiegudsteneste 

17.12.2023 kl. 15.00 Aure kyrkje  Konsert Aure Songlag med fleire



Returadresse:
Menighetsblad 
v/ Aure kyrkjekontor
Aursundvegen 147
6690 Aure

Tyra Ulfsnes døypt i
Aure kyrkje
28.05.23

Even Eikeset Bakk
døypt i Stemshaug
kyrkje 18.06.23


